
 1/2

Dodatek č.  2  ke smlouvě ev. číslo 3011760.1001535

Dodavatel  
Pražská teplárenská a.s.   
Praha 7, Partyzánská 1/7, PSČ 17000

45273600IČ CZ45273600DIČ
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. , 
vložka 1509

Bankovní spojení:  603071/0100
(dále jen „Dodavatel“)
Odběratel
Základní škola, Praha 10, Brigádníků 14/510
10000 Praha 10 - Strašnice (Praha 10), Brigádníků 
510/14
IČ 47611898 DIČ CZ47611898
Zapsán v registru ekonomických subjektů vedeném Českým statistickým úřadem

Bankovní spojení: 

(dále jen „Odběratel“)

Zasílací adresa  1001535

Základní škola Brigádníků 
Brigádníků 510/ 14 
100 00 Praha-Strašnice  

Odběrné místo: 3011760      Brigádníků 510/14 - UT

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 (dále jen „Dodatek“) dohodly na změně Kupní smlouvy na dodávky a 
odběr tepla v lokalitě SOLIDARITA ev.č. odběr. místa 0237018001 pro odběrné místo 3011760 Brigádníků 
510/14 ze dne 23.05.1997 včetně Dodatku č. 1 ze dne 14.02.2005 (dále jen „SODTE“) v níže uvedeném znění: 
  
1. V bodě 5.1.smlouvy – Místo plnění - se mění a doplňuje text: Dodávka tepelné energie je splněna dle čl. 3, 
odst.3.1. Obchodních podmínek v místě: uzavírací armatury na výstupu potrubí ÚT z PS ZŠ Brigádníků 510. 
  
2. V bodě 5.6. smlouvy – Cenové podmínky - se mění a doplňuje  odstavec 5.62 takto: Cena je stanovena dle 
platného ceníku Dodavatele v sazbě N23. Tarifní pásmo je dle platného ceníku s ohledem na hodnotu 
sjednaného množství. Fakturační období je měsíční. 
  
3. V bodě 5.8. smlouvy – Zvláštní ujednání - se doplňuje odstavec 5.89 takto: 
Aktuální ceník Dodavatele je k dispozici na webových stránkách Dodavatele www.ptas.cz a v obchodních 
kancelářích Dodavatele. Jeho změny se řídí Obchodními podmínkami a cenovými rozhodnutími Energetického 
regulačního úřadu (dále jen „ERÚ“). Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s aktuálním 
ceníkem Dodavatele, porozuměl jeho obsahu, jakož i způsobu výpočtu výše ceny za dodávky tepelné energie, 
které se zavázal hradit Dodavateli dle této smlouvy. 
Odběratel se zavazuje, že provede ve stanoveném termínu úhradu faktur za plnění dodávek tepelné energie od 
data zahájení dodávky (od účinnosti smlouvy). 
Odběratel prohlašuje, že jeho odběrné tepelné zařízení je vybudováno v souladu se zadanými technickými 
parametry dodavatele, odpovídá technickým a bezpečnostním předpisům a je schopné bezpečného, 
hospodárného, spolehlivého a trvalého provozu. 
Odběratel prohlašuje, že v období od 01.11.2018 do účinnosti této smlouvy odebíral od dodavatele tepelnou 
energii a zavazuje se veškeré do účinnosti této smlouvy neuhrazené náklady za dodávku tepelné energie za 
toto období zaplatit dodavateli ve fakturované výši do 15 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, přičemž pro tento 
odběr a jeho vyúčtování platí obdobně podmínky stanovené touto smlouvou. 
Smluvní strany se dohodly na úpravě teploty topné vody oproti nastavené otopné křivce: zvýšení teploty z 
původních 32°C na 40°C při venkovní teplotě 16 °C. 
Odběratel prohlašuje, že byl v dostatečném předstihu před podpisem této smlouvy seznámen se skutečnostmi, 
jež předepisuje občanský zákoník v ustanovení § 1811. 
Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva může být dodavatelem poskytnuta auditorům, 
účetním, daňovým, právním a jiným poradcům dodavatele a osob s ní propojených a dále finančním institucím a 
jejich poradcům za účelem financování (včetně emise dluhopisů) dodavatele a osob s ní propojených, pokud 

 1/2

Dodatek č.  2  ke smlouvě ev. číslo 3011760.1001535

Dodavatel  
Pražská teplárenská a.s.   
Praha 7, Partyzánská 1/7, PSČ 17000

45273600IČ CZ45273600DIČ
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. , 
vložka 1509

Bankovní spojení:  603071/0100
(dále jen „Dodavatel“)
Odběratel
Základní škola, Praha 10, Brigádníků 14/510
10000 Praha 10 - Strašnice (Praha 10), Brigádníků 
510/14
IČ 47611898 DIČ CZ47611898
Zapsán v registru ekonomických subjektů vedeném Českým statistickým úřadem

Bankovní spojení: 

(dále jen „Odběratel“)

Zasílací adresa  1001535

Základní škola Brigádníků 
Brigádníků 510/ 14 
100 00 Praha-Strašnice  

Odběrné místo: 3011760      Brigádníků 510/14 - UT

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 (dále jen „Dodatek“) dohodly na změně Kupní smlouvy na dodávky a 
odběr tepla v lokalitě SOLIDARITA ev.č. odběr. místa 0237018001 pro odběrné místo 3011760 Brigádníků 
510/14 ze dne 23.05.1997 včetně Dodatku č. 1 ze dne 14.02.2005 (dále jen „SODTE“) v níže uvedeném znění: 
  
1. V bodě 5.1.smlouvy – Místo plnění - se mění a doplňuje text: Dodávka tepelné energie je splněna dle čl. 3, 
odst.3.1. Obchodních podmínek v místě: uzavírací armatury na výstupu potrubí ÚT z PS ZŠ Brigádníků 510. 
  
2. V bodě 5.6. smlouvy – Cenové podmínky - se mění a doplňuje  odstavec 5.62 takto: Cena je stanovena dle 
platného ceníku Dodavatele v sazbě N23. Tarifní pásmo je dle platného ceníku s ohledem na hodnotu 
sjednaného množství. Fakturační období je měsíční. 
  
3. V bodě 5.8. smlouvy – Zvláštní ujednání - se doplňuje odstavec 5.89 takto: 
Aktuální ceník Dodavatele je k dispozici na webových stránkách Dodavatele www.ptas.cz a v obchodních 
kancelářích Dodavatele. Jeho změny se řídí Obchodními podmínkami a cenovými rozhodnutími Energetického 
regulačního úřadu (dále jen „ERÚ“). Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s aktuálním 
ceníkem Dodavatele, porozuměl jeho obsahu, jakož i způsobu výpočtu výše ceny za dodávky tepelné energie, 
které se zavázal hradit Dodavateli dle této smlouvy. 
Odběratel se zavazuje, že provede ve stanoveném termínu úhradu faktur za plnění dodávek tepelné energie od 
data zahájení dodávky (od účinnosti smlouvy). 
Odběratel prohlašuje, že jeho odběrné tepelné zařízení je vybudováno v souladu se zadanými technickými 
parametry dodavatele, odpovídá technickým a bezpečnostním předpisům a je schopné bezpečného, 
hospodárného, spolehlivého a trvalého provozu. 
Odběratel prohlašuje, že v období od 01.11.2018 do účinnosti této smlouvy odebíral od dodavatele tepelnou 
energii a zavazuje se veškeré do účinnosti této smlouvy neuhrazené náklady za dodávku tepelné energie za 
toto období zaplatit dodavateli ve fakturované výši do 15 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, přičemž pro tento 
odběr a jeho vyúčtování platí obdobně podmínky stanovené touto smlouvou. 
Smluvní strany se dohodly na úpravě teploty topné vody oproti nastavené otopné křivce: zvýšení teploty z 
původních 32°C na 40°C při venkovní teplotě 16 °C. 
Odběratel prohlašuje, že byl v dostatečném předstihu před podpisem této smlouvy seznámen se skutečnostmi, 
jež předepisuje občanský zákoník v ustanovení § 1811. 
Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva může být dodavatelem poskytnuta auditorům, 
účetním, daňovým, právním a jiným poradcům dodavatele a osob s ní propojených a dále finančním institucím a 
jejich poradcům za účelem financování (včetně emise dluhopisů) dodavatele a osob s ní propojených, pokud 

Dodatek E. 2 ke smlouvé ev. Eislo 3011760.1001535

Dodavatel
Praiské teplérenské a.s.
Pyraha 7, Partyzanska 1/7, PSCV17OOO Zékladni ékola Briga’dnikfl
IC 45273600 DIC CZ45273600 Brigédnikfi 510,14

ZaSI’IaCI' adresa 1001535

Zapsén v obchodnl’m rejstfiku vedeném MéstskYm soudem v Praze, oddl’l B. , 100 00 Praha-Stra§nice
vloZka 1509

Bankovnl’ spojeni: 603071/0100
(déle jen ,,Dodavatel“)
Odbératel
Zékladni skola, Praha 10, Brigédnl’kfi 14/510
10000 Praha 10 - Straénice (Praha 10), Brigédnl’kfl
510/14
IC 47611898 DIC CZ47611898
Zapsén v registru ekonomicch subjektfl vedeném CeskYm statisticky'Im Ufadem

Bankovnl' spojeni:—
(déle jen ,,Odbérate|“)

Odbérné misto: 3011760 Brigédnl’kl'] 510/14 - UT

Smluvnl' strany se tI'mto Dodatkem 6. 2 (déle jen ,,Dodatek“) dohodly na zméné Kupnl' smlouvy na dodévky a
odbér tepla v Iokalité SOLIDARITA ev.é. odbér. mista 0237018001 pro odbérné misto 3011760 Brigédnikfl
510/14 ze dne 23.05.1997 véetné Dodatku 6. 1 ze dne 14.02.2005 (déle jen ,,SODTE“) v nI'Ze uvedeném znénl':

1. V bodé 5.1 .smlouvy — Misto plném’ - se ménl' a doplhuje text: Dodévka tepelné energie je splnéna dle 6|. 3,
odst.3.1. Obchodm’ch podml'nek v misté: uzaviraci armatury na vystupu potrubl' UT 2 PS 28 Brigédm’kl‘] 510.

2. V bodé 5.6. smlouvy — Cenové podml'nky - se ménl' a doplfiuje odstavec 5.62 takto: Cena je stanovena dle
platného cenl'ku Dodavatele v sazbé N23. Tarifnl' pésmo je dle platného cenl'ku s ohledem na hodnotu
sjednaného mnotvi. Fakturaém’ obdobl' je mésiém’.

3. V bodé 5.8. smlouvy — Zvléstnl' ujednénl' - se doplfiuje odstavec 5.89 takto:
Aktuélnl' cenl'k Dodavatele je k dispozici na webovych strénkéch Dodavatele www.ptas.cz a v obchodm’ch
kanceléfl'ch Dodavatele. Jeho zmény se fidl’ Obchodnl'mi podml'nkami a cenovymi rozhodnutl'mi Energetického
regulaém’ho UFadu (déle jen ,,ERU“). Odbératel podpisem této smlouvy potvrzuje, Ze se sezna’mil s aktuélm’m
cenl'kem Dodavatele, porozumél jeho obsahu, jakoz i zpflsobu voétu vYSe ceny za dodévky tepelné energie,
které se zavézal hradit Dodavateli dle této smlouvy.
Odbératel se zavazuje, Ze provede ve stanoveném terml'nu L'Jhradu faktur za plnénl' dodévek tepelné energie od
data zahéjenl' dodévky (0d Uéinnosti smlouvy).
Odbératel prohlaSuje, Ze jeho odbérné tepelné zafizenl’ je vybudovéno v souladu se zadanYmi technickYmi
parametry dodavatele, odpovidé technickym a bezpeénostm’m pfedpisflm a je schopné bezpeéného,
hospodérného, spolehlivého a trvalého provozu.
Odbératel prohlaSuje, Ze v obdobl' od 01.11.2018 do Uéinnosti této smlouvy odebl'ral od dodavatele tepelnou
energii a zavazuje se veSkeré do Uéinnosti této smlouvy neuhrazené néklady za dodévku tepelné energie za
toto obdobl' zaplatit dodavateli ve fakturované vysi do 15 dnl‘] od nabytl' Uéinnosti této smlouvy, pfic‘iemz pro tento
odbér a jeho vyL'JétovénI' platl' obdobné podml'nky stanovené touto smlouvou.
Smluvnl' strany se dohodly na Upravé teploty topné vody oproti nastavené otopné kFivce: séem’ teploty z
pflvodnl'ch 32°C na 40°C pfi venkovnl' teploté 16 °C.
Odbératel prohlaSuje, Ze byl v dostateéném pfedstihu pfed podpisem této smlouvy seznémen se skuteénostmi,
jeZ pfedepisuje obéansky za’konl'k v ustanovenl' § 1811.
Odbératel bere na védoml' a souhlasi 3 mm, Ze tato smlouva mflie byt dodavatelem poskytnuta auditorflm,
l'JéetnI'm, dahom, prévnl'm a jinym poradcflm dodavatele a osob s m’ propojenych a déle finanénl'm institucim a
jejich poradcflm za L'Jéelem financovém’ (véetné emise dluhopisfl) dodavatele a osob s m’ propojenych, pokud

1/2 1/2

Dodatek č.  2  ke smlouvě ev. číslo 3011760.1001535

Dodavatel  
Pražská teplárenská a.s.   
Praha 7, Partyzánská 1/7, PSČ 17000

45273600IČ CZ45273600DIČ
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. , 
vložka 1509

Bankovní spojení:  603071/0100
(dále jen „Dodavatel“)
Odběratel
Základní škola, Praha 10, Brigádníků 14/510
10000 Praha 10 - Strašnice (Praha 10), Brigádníků 
510/14
IČ 47611898 DIČ CZ47611898
Zapsán v registru ekonomických subjektů vedeném Českým statistickým úřadem

Bankovní spojení: 

(dále jen „Odběratel“)

Zasílací adresa  1001535

Základní škola Brigádníků 
Brigádníků 510/ 14 
100 00 Praha-Strašnice  

Odběrné místo: 3011760      Brigádníků 510/14 - UT

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 (dále jen „Dodatek“) dohodly na změně Kupní smlouvy na dodávky a 
odběr tepla v lokalitě SOLIDARITA ev.č. odběr. místa 0237018001 pro odběrné místo 3011760 Brigádníků 
510/14 ze dne 23.05.1997 včetně Dodatku č. 1 ze dne 14.02.2005 (dále jen „SODTE“) v níže uvedeném znění: 
  
1. V bodě 5.1.smlouvy – Místo plnění - se mění a doplňuje text: Dodávka tepelné energie je splněna dle čl. 3, 
odst.3.1. Obchodních podmínek v místě: uzavírací armatury na výstupu potrubí ÚT z PS ZŠ Brigádníků 510. 
  
2. V bodě 5.6. smlouvy – Cenové podmínky - se mění a doplňuje  odstavec 5.62 takto: Cena je stanovena dle 
platného ceníku Dodavatele v sazbě N23. Tarifní pásmo je dle platného ceníku s ohledem na hodnotu 
sjednaného množství. Fakturační období je měsíční. 
  
3. V bodě 5.8. smlouvy – Zvláštní ujednání - se doplňuje odstavec 5.89 takto: 
Aktuální ceník Dodavatele je k dispozici na webových stránkách Dodavatele www.ptas.cz a v obchodních 
kancelářích Dodavatele. Jeho změny se řídí Obchodními podmínkami a cenovými rozhodnutími Energetického 
regulačního úřadu (dále jen „ERÚ“). Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s aktuálním 
ceníkem Dodavatele, porozuměl jeho obsahu, jakož i způsobu výpočtu výše ceny za dodávky tepelné energie, 
které se zavázal hradit Dodavateli dle této smlouvy. 
Odběratel se zavazuje, že provede ve stanoveném termínu úhradu faktur za plnění dodávek tepelné energie od 
data zahájení dodávky (od účinnosti smlouvy). 
Odběratel prohlašuje, že jeho odběrné tepelné zařízení je vybudováno v souladu se zadanými technickými 
parametry dodavatele, odpovídá technickým a bezpečnostním předpisům a je schopné bezpečného, 
hospodárného, spolehlivého a trvalého provozu. 
Odběratel prohlašuje, že v období od 01.11.2018 do účinnosti této smlouvy odebíral od dodavatele tepelnou 
energii a zavazuje se veškeré do účinnosti této smlouvy neuhrazené náklady za dodávku tepelné energie za 
toto období zaplatit dodavateli ve fakturované výši do 15 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, přičemž pro tento 
odběr a jeho vyúčtování platí obdobně podmínky stanovené touto smlouvou. 
Smluvní strany se dohodly na úpravě teploty topné vody oproti nastavené otopné křivce: zvýšení teploty z 
původních 32°C na 40°C při venkovní teplotě 16 °C. 
Odběratel prohlašuje, že byl v dostatečném předstihu před podpisem této smlouvy seznámen se skutečnostmi, 
jež předepisuje občanský zákoník v ustanovení § 1811. 
Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva může být dodavatelem poskytnuta auditorům, 
účetním, daňovým, právním a jiným poradcům dodavatele a osob s ní propojených a dále finančním institucím a 
jejich poradcům za účelem financování (včetně emise dluhopisů) dodavatele a osob s ní propojených, pokud 

 1/2

Dodatek č.  2  ke smlouvě ev. číslo 3011760.1001535

Dodavatel  
Pražská teplárenská a.s.   
Praha 7, Partyzánská 1/7, PSČ 17000

45273600IČ CZ45273600DIČ
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. , 
vložka 1509

Bankovní spojení:  603071/0100
(dále jen „Dodavatel“)
Odběratel
Základní škola, Praha 10, Brigádníků 14/510
10000 Praha 10 - Strašnice (Praha 10), Brigádníků 
510/14
IČ 47611898 DIČ CZ47611898
Zapsán v registru ekonomických subjektů vedeném Českým statistickým úřadem

Bankovní spojení: 

(dále jen „Odběratel“)

Zasílací adresa  1001535

Základní škola Brigádníků 
Brigádníků 510/ 14 
100 00 Praha-Strašnice  

Odběrné místo: 3011760      Brigádníků 510/14 - UT

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 (dále jen „Dodatek“) dohodly na změně Kupní smlouvy na dodávky a 
odběr tepla v lokalitě SOLIDARITA ev.č. odběr. místa 0237018001 pro odběrné místo 3011760 Brigádníků 
510/14 ze dne 23.05.1997 včetně Dodatku č. 1 ze dne 14.02.2005 (dále jen „SODTE“) v níže uvedeném znění: 
  
1. V bodě 5.1.smlouvy – Místo plnění - se mění a doplňuje text: Dodávka tepelné energie je splněna dle čl. 3, 
odst.3.1. Obchodních podmínek v místě: uzavírací armatury na výstupu potrubí ÚT z PS ZŠ Brigádníků 510. 
  
2. V bodě 5.6. smlouvy – Cenové podmínky - se mění a doplňuje  odstavec 5.62 takto: Cena je stanovena dle 
platného ceníku Dodavatele v sazbě N23. Tarifní pásmo je dle platného ceníku s ohledem na hodnotu 
sjednaného množství. Fakturační období je měsíční. 
  
3. V bodě 5.8. smlouvy – Zvláštní ujednání - se doplňuje odstavec 5.89 takto: 
Aktuální ceník Dodavatele je k dispozici na webových stránkách Dodavatele www.ptas.cz a v obchodních 
kancelářích Dodavatele. Jeho změny se řídí Obchodními podmínkami a cenovými rozhodnutími Energetického 
regulačního úřadu (dále jen „ERÚ“). Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s aktuálním 
ceníkem Dodavatele, porozuměl jeho obsahu, jakož i způsobu výpočtu výše ceny za dodávky tepelné energie, 
které se zavázal hradit Dodavateli dle této smlouvy. 
Odběratel se zavazuje, že provede ve stanoveném termínu úhradu faktur za plnění dodávek tepelné energie od 
data zahájení dodávky (od účinnosti smlouvy). 
Odběratel prohlašuje, že jeho odběrné tepelné zařízení je vybudováno v souladu se zadanými technickými 
parametry dodavatele, odpovídá technickým a bezpečnostním předpisům a je schopné bezpečného, 
hospodárného, spolehlivého a trvalého provozu. 
Odběratel prohlašuje, že v období od 01.11.2018 do účinnosti této smlouvy odebíral od dodavatele tepelnou 
energii a zavazuje se veškeré do účinnosti této smlouvy neuhrazené náklady za dodávku tepelné energie za 
toto období zaplatit dodavateli ve fakturované výši do 15 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, přičemž pro tento 
odběr a jeho vyúčtování platí obdobně podmínky stanovené touto smlouvou. 
Smluvní strany se dohodly na úpravě teploty topné vody oproti nastavené otopné křivce: zvýšení teploty z 
původních 32°C na 40°C při venkovní teplotě 16 °C. 
Odběratel prohlašuje, že byl v dostatečném předstihu před podpisem této smlouvy seznámen se skutečnostmi, 
jež předepisuje občanský zákoník v ustanovení § 1811. 
Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva může být dodavatelem poskytnuta auditorům, 
účetním, daňovým, právním a jiným poradcům dodavatele a osob s ní propojených a dále finančním institucím a 
jejich poradcům za účelem financování (včetně emise dluhopisů) dodavatele a osob s ní propojených, pokud 

Dodatek E. 2 ke smlouvé ev. Eislo 3011760.1001535

Dodavatel
Praiské teplérenské a.s.
Pyraha 7, Partyzanska 1/7, PSCV17OOO Zékladni ékola Briga’dnikfl
IC 45273600 DIC CZ45273600 Brigédnikfi 510,14

ZaSI’IaCI' adresa 1001535

Zapsén v obchodnl’m rejstfiku vedeném MéstskYm soudem v Praze, oddl’l B. , 100 00 Praha-Stra§nice
vloZka 1509

Bankovnl’ spojeni: 603071/0100
(déle jen ,,Dodavatel“)
Odbératel
Zékladni skola, Praha 10, Brigédnl’kfi 14/510
10000 Praha 10 - Straénice (Praha 10), Brigédnl’kfl
510/14
IC 47611898 DIC CZ47611898
Zapsén v registru ekonomicch subjektfl vedeném CeskYm statisticky'Im Ufadem

Bankovnl' spojeni:—
(déle jen ,,Odbérate|“)

Odbérné misto: 3011760 Brigédnl’kl'] 510/14 - UT

Smluvnl' strany se tI'mto Dodatkem 6. 2 (déle jen ,,Dodatek“) dohodly na zméné Kupnl' smlouvy na dodévky a
odbér tepla v Iokalité SOLIDARITA ev.é. odbér. mista 0237018001 pro odbérné misto 3011760 Brigédnikfl
510/14 ze dne 23.05.1997 véetné Dodatku 6. 1 ze dne 14.02.2005 (déle jen ,,SODTE“) v nI'Ze uvedeném znénl':

1. V bodé 5.1 .smlouvy — Misto plném’ - se ménl' a doplhuje text: Dodévka tepelné energie je splnéna dle 6|. 3,
odst.3.1. Obchodm’ch podml'nek v misté: uzaviraci armatury na vystupu potrubl' UT 2 PS 28 Brigédm’kl‘] 510.

2. V bodé 5.6. smlouvy — Cenové podml'nky - se ménl' a doplfiuje odstavec 5.62 takto: Cena je stanovena dle
platného cenl'ku Dodavatele v sazbé N23. Tarifnl' pésmo je dle platného cenl'ku s ohledem na hodnotu
sjednaného mnotvi. Fakturaém’ obdobl' je mésiém’.

3. V bodé 5.8. smlouvy — Zvléstnl' ujednénl' - se doplfiuje odstavec 5.89 takto:
Aktuélnl' cenl'k Dodavatele je k dispozici na webovych strénkéch Dodavatele www.ptas.cz a v obchodm’ch
kanceléfl'ch Dodavatele. Jeho zmény se fidl’ Obchodnl'mi podml'nkami a cenovymi rozhodnutl'mi Energetického
regulaém’ho UFadu (déle jen ,,ERU“). Odbératel podpisem této smlouvy potvrzuje, Ze se sezna’mil s aktuélm’m
cenl'kem Dodavatele, porozumél jeho obsahu, jakoz i zpflsobu voétu vYSe ceny za dodévky tepelné energie,
které se zavézal hradit Dodavateli dle této smlouvy.
Odbératel se zavazuje, Ze provede ve stanoveném terml'nu L'Jhradu faktur za plnénl' dodévek tepelné energie od
data zahéjenl' dodévky (0d Uéinnosti smlouvy).
Odbératel prohlaSuje, Ze jeho odbérné tepelné zafizenl’ je vybudovéno v souladu se zadanYmi technickYmi
parametry dodavatele, odpovidé technickym a bezpeénostm’m pfedpisflm a je schopné bezpeéného,
hospodérného, spolehlivého a trvalého provozu.
Odbératel prohlaSuje, Ze v obdobl' od 01.11.2018 do Uéinnosti této smlouvy odebl'ral od dodavatele tepelnou
energii a zavazuje se veSkeré do Uéinnosti této smlouvy neuhrazené néklady za dodévku tepelné energie za
toto obdobl' zaplatit dodavateli ve fakturované vysi do 15 dnl‘] od nabytl' Uéinnosti této smlouvy, pfic‘iemz pro tento
odbér a jeho vyL'JétovénI' platl' obdobné podml'nky stanovené touto smlouvou.
Smluvnl' strany se dohodly na Upravé teploty topné vody oproti nastavené otopné kFivce: séem’ teploty z
pflvodnl'ch 32°C na 40°C pfi venkovnl' teploté 16 °C.
Odbératel prohlaSuje, Ze byl v dostateéném pfedstihu pfed podpisem této smlouvy seznémen se skuteénostmi,
jeZ pfedepisuje obéansky za’konl'k v ustanovenl' § 1811.
Odbératel bere na védoml' a souhlasi 3 mm, Ze tato smlouva mflie byt dodavatelem poskytnuta auditorflm,
l'JéetnI'm, dahom, prévnl'm a jinym poradcflm dodavatele a osob s m’ propojenych a déle finanénl'm institucim a
jejich poradcflm za L'Jéelem financovém’ (véetné emise dluhopisfl) dodavatele a osob s m’ propojenych, pokud

1/2

Dodatek E. 2 ke smlouvé ev. éislo 3011760.1001535

Dodavatel
Prazské teplérenské a.s.
P'raha 7, Partyzanska 1/7, PSC-17000 Zékladni skola Brigédnikfl
IC 45273600 DIC CZ45273500 Brigédniki‘l 510,14

Zasn’lacn’ adresa 1001535

Zapsén v obohodnl’m rejstfl'ku vedeném MéstskYm soudem v Praze, oddl’l B. , 100 00 Praha-StraSnice
vloZka 1509

Bankovnispojeni: 603071/0100
(déle jen ,,Dodavatel“)
Odbératel
Zékladnl' Skola, Praha 10, Brigédnl’kfl 14/510
10000 Praha 1O - Strasnice (Praha 10), Brigédnl’kfl
510/14
IC 47611898 DIC CZ47611898
Zapsén v registru ekonomioch subjektfl vedeném CeskYm statistickYm Ufadem

Bankovni SPOieni:—
(déle jen ,,Odbératel“)

Odbérné ml'sto: 3011760 Brigédnl’kfl 510/14 - UT

Smluvnl' strany se tI'mto Dodatkem E. 2 (déle jen ,,Dodatek“) dohodly na zméné Kupnl' smlouvy na dodévky a
odbér tepla v Iokalité SOLIDARITA ev.é. odbér. mista 0237018001 pro odbérné ml'sto 3011760 Brigédnikfi
510/14 ze dne 23.05.1997 véetné Dodatku E. 1 2e dne 14.02.2005 (déle jen ,,SODTE“) v nI'Ze uvedeném znénl':

1. V bodé 5.1 .smlouvy — Misto plnénl' - se ménl' a doplfiuje text: Dodévka tepelné energie je splnéna dle El. 3,
odst.3.1. Obchodnl'ch podml'nek v ml'sté: uzaVI'raci armatury na VYStupu potrubl' UT 2 PS ZS Brigédnikfi 510.

2. V bodé 5.6. smlouvy — Cenové podml'nky - se ménl' a doplfiuje odstavec 5.62 takto: Cena je stanovena dle
platného cenl'ku Dodavatele v sazbé N23. Tarifnl' pésmo je dle platného cenl'ku s ohledem na hodnotu
sjednaného mnoistVI'. Fakturaém’ obdobl'je mésiém’.

3. V bodé 5.8. smlouvy — Zvléstm’ ujednénl' - se doplfiuje odstavec 5.89 takto:
Aktuélm’ cenl'k Dodavatele je k dispozici na webovyIch strénkéch Dodavatele www.ptas.cz a v obchodnl'ch
kanceléfich Dodavatele. Jeho zmény se fl’dl’ Obchodm’mi podml'nkami a cenomi rozhodnutl'mi Energetického
regulaénl'ho Ufadu (déle jen ,,ERU“). Odbératel podpisem této smlouvy potvrzuje, 2e se seznémil s aktuélnl'm
cenl'kem Dodavatele, porozumél jeho obsahu, jakoz i zpflsobu voétu vySe ceny za dodévky tepelné energie,
které se zavézal hradit Dodavateli dle této smlouvy.
Odbératel se zavazuje, 2e provede ve stanoveném terml'nu l'Jhradu faktur za plnénl' dodévek tepelné energie od
data zahéjenl' dodévky (od l'Jéinnosti smlouvy).
Odbératel prohlaSuje, 2e jeho odbérné tepelné zafl'zenl' je vybudovéno v souladu se zadanYmi technickymi
parametry dodavatele, odpovidé technickYm a bezpeénostm’m pfedpisflm a je schopné bezpeéného,
hospodérného, spolehlivého a trvalého provozu.
Odbératel prohlaSuje, 2e v obdobl' od 01.11.2018 do Uéinnosti této smlouvy odebl'ral od dodavatele tepelnou
energii a zavazuje se veSkeré do Uéinnosti této smlouvy neuhrazené néklady za dodévku tepelné energie za
toto obdobl' zaplatit dodavateli ve fakturované vYSi do 15 mi] od nabytl' l'Jéinnosti této smlouvy, pfiéemz pro tento
odbér a jeho vyL'JétovénI' platl' obdobné podml'nky stanovené touto smlouvou.
Smluvnl' strany se dohodly na L'Jpravé teploty topné vody oproti nastavené otopné kfivce: zvSISenI' teploty z
pfivodnl'ch 32°C na 40°C pfi venkovnl' teploté 16 ”C.
Odbératel prohlaSuje, 2e byl v dostateéném pfedstihu pfed podpisem této smlouvy seznémen se skuteénostmi,
jez pfedepisuje obéansky zékonl'k v ustanovenl' § 1811.
Odbératel bere na védoml' a souhlasi 3 mm, Ze tato smlouva mflie bylt dodavatelem poskytnuta auditorflm,
L'Jéetnl'm, dafiom, prévnl'm a jinYm poradcflm dodavatele a osob s m’ propojenych a déle finanénl'm institucim a
jejich poradcflm za l'Jéelem financovénl' (véetné emise dluhopisfi) dodavatele a osob s m’ propojem'Ich, pokud

1/2



jsou při své činnosti vázány zákonnou či smluvní povinností mlčenlivostí. 
  
4. V bodě 5.9. smlouvy – Závěrečná ustanovení - se doplňuje  odstavec 5.99 takto: Odběratel prohlašuje, že je 
subjektem uvedeným v § 2 odst. 1, písm. a) – n) zák.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a že tato smlouva podléhá režimu zveřejnění dle 
uvedeného zákona. Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně všech jejích 
příloh v registru smluv provede ve lhůtě 30 dnů od uzavření této smlouvy Odběratel, za předpokladu, že 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv nebude dříve provedeno Dodavatelem. Před uveřejněním této smlouvy 
je Odběratel či Dodavatel povinen odstranit z textu této smlouvy a jejích příloh údaje podléhající ochraně 
osobních údajů v souladu s nařízením EU č. 2016/679679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) a v souladu s § 81 a násl. zákona č. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění, podpisy zástupců smluvních stran a dále tyto údaje: číselné hodnoty výkonu sjednané v čl. 6 
této smlouvy, číselné hodnoty maximálního čtvrthodinového výkonu sjednané v čl. 7 a v čl. 9 této smlouvy. Tato 
smlouva je uzavřená a platná okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Tato smlouva nabývá 
účinnosti 1. kalendářním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla tato smlouva uveřejněna v registru 
smluv. Nesplní-li Odběratel svoji povinnost k uveřejnění této smlouvy, odpovídá druhé smluvní straně za 
veškerou újmu vzniklou porušením této povinnosti. Nesplní-li Odběratel svoji povinnost k uveřejnění této 
smlouvy ani do 45 dnů ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu v Registru smluv uveřejnit Dodavatel 
za výše sjednaných podmínek. 
  
5. V bodě 5.9. smlouvy – Závěrečná ustanovení - se doplňuje  odstavec 5.99 takto: V případě, že v souvislosti s 
plněním této smlouvy jsou jakoukoliv smluvní stranou poskytovány druhé smluvní straně osobní údaje fyzických 
osob, zavazují se smluvní strany zajistit ochranu osobních údajů, včetně citlivých údajů, se kterými přijdou do 
styku, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES a v souladu s další příslušnou právní úpravou upravující ochranu osobních údajů. Pro 
případ, že Pražská teplárenská a.s. získá v souvislosti s touto smlouvou osobní údaje jakožto jejich správce, 
poskytuje tímto subjektu údajů následující informace: Pražská teplárenská a.s., IČO: 45273600, může být 
kontaktována ve svém sídle na adrese Partyzánská 1/7, Praha 7, PSČ 170 00. Kontaktní osobou je Ing. Mgr. 
Jan Hrubý, tel. č. +420266752120, email: JHruby@ptas.cz. Účelem zpracování osobních údajů je plnění této 
smlouvy; právním základem je tato smlouva. Za účelem plnění smluvních povinností bude Pražská teplárenská 
a.s. zpracovávat veškeré osobní údaje uvedené ve smlouvě, včetně kontaktních údajů, identifikačních údajů a 
bankovního spojení. Veškeré příslušné informace o právech fyzických osob, o nichž Pražská teplárenská a.s. 
získala osobní údaje dle této smlouvy, jsou těmto osobám přístupné na internetové adrese http://www.ptas.cz v 
sekci GDPR. Druhá smluvní strana se zavazuje dotčené fyzické osoby s uvedenými informacemi seznámit. 
  
6. Tento Dodatek je nedílnou součástí SODTE. Ostatní ustanovení SODTE se tímto Dodatkem nemění. 
  
7. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, a to po jednom vyhotovení pro 
každou ze smluvních stran. 
  
8. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující a účinnosti nabývá 
zpětně k 01.11.2018. Pro případ, že je tento Dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, 
že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou nebo 
odchylkou, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu nebo odchylku následně schválí.

jsou při své činnosti vázány zákonnou či smluvní povinností mlčenlivostí. 
  
4. V bodě 5.9. smlouvy – Závěrečná ustanovení - se doplňuje  odstavec 5.99 takto: Odběratel prohlašuje, že je 
subjektem uvedeným v § 2 odst. 1, písm. a) – n) zák.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a že tato smlouva podléhá režimu zveřejnění dle 
uvedeného zákona. Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně všech jejích 
příloh v registru smluv provede ve lhůtě 30 dnů od uzavření této smlouvy Odběratel, za předpokladu, že 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv nebude dříve provedeno Dodavatelem. Před uveřejněním této smlouvy 
je Odběratel či Dodavatel povinen odstranit z textu této smlouvy a jejích příloh údaje podléhající ochraně 
osobních údajů v souladu s nařízením EU č. 2016/679679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) a v souladu s § 81 a násl. zákona č. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění, podpisy zástupců smluvních stran a dále tyto údaje: číselné hodnoty výkonu sjednané v čl. 6 
této smlouvy, číselné hodnoty maximálního čtvrthodinového výkonu sjednané v čl. 7 a v čl. 9 této smlouvy. Tato 
smlouva je uzavřená a platná okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Tato smlouva nabývá 
účinnosti 1. kalendářním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla tato smlouva uveřejněna v registru 
smluv. Nesplní-li Odběratel svoji povinnost k uveřejnění této smlouvy, odpovídá druhé smluvní straně za 
veškerou újmu vzniklou porušením této povinnosti. Nesplní-li Odběratel svoji povinnost k uveřejnění této 
smlouvy ani do 45 dnů ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu v Registru smluv uveřejnit Dodavatel 
za výše sjednaných podmínek. 
  
5. V bodě 5.9. smlouvy – Závěrečná ustanovení - se doplňuje  odstavec 5.99 takto: V případě, že v souvislosti s 
plněním této smlouvy jsou jakoukoliv smluvní stranou poskytovány druhé smluvní straně osobní údaje fyzických 
osob, zavazují se smluvní strany zajistit ochranu osobních údajů, včetně citlivých údajů, se kterými přijdou do 
styku, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES a v souladu s další příslušnou právní úpravou upravující ochranu osobních údajů. Pro 
případ, že Pražská teplárenská a.s. získá v souvislosti s touto smlouvou osobní údaje jakožto jejich správce, 
poskytuje tímto subjektu údajů následující informace: Pražská teplárenská a.s., IČO: 45273600, může být 
kontaktována ve svém sídle na adrese Partyzánská 1/7, Praha 7, PSČ 170 00. Kontaktní osobou je Ing. Mgr. 
Jan Hrubý, tel. č. +420266752120, email: JHruby@ptas.cz. Účelem zpracování osobních údajů je plnění této 
smlouvy; právním základem je tato smlouva. Za účelem plnění smluvních povinností bude Pražská teplárenská 
a.s. zpracovávat veškeré osobní údaje uvedené ve smlouvě, včetně kontaktních údajů, identifikačních údajů a 
bankovního spojení. Veškeré příslušné informace o právech fyzických osob, o nichž Pražská teplárenská a.s. 
získala osobní údaje dle této smlouvy, jsou těmto osobám přístupné na internetové adrese http://www.ptas.cz v 
sekci GDPR. Druhá smluvní strana se zavazuje dotčené fyzické osoby s uvedenými informacemi seznámit. 
  
6. Tento Dodatek je nedílnou součástí SODTE. Ostatní ustanovení SODTE se tímto Dodatkem nemění. 
  
7. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, a to po jednom vyhotovení pro 
každou ze smluvních stran. 
  
8. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující a účinnosti nabývá 
zpětně k 01.11.2018. Pro případ, že je tento Dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, 
že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou nebo 
odchylkou, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu nebo odchylku následně schválí.

jsou pFi své éinnosti vézény zékonnou éi smluvnl' povinnostl' mléenlivostl'.

4. V bodé 5.9. smlouvy — Zévéreéné ustanovem’ - se doplhuje odstavec 5.99 takto: Odbératel prohlaéuje, Ze je
subjektem uvedenym v § 2 odst. 1, pl'sm. a) — n) zékfi. 340/2015 8b., 0 zvléstnl'ch podml'nkéch Uéinnosti
néktech smluv, uvefejfiovénl' téchto smluv a o registru smluv, a Ze tato smlouva podléhé rezimu zveFejnénI' dle
uvedeného zékona. Smluvnl' strany v této souvislosti sjednévajl', 2e uvefejnénl' této smlouvy véetné VSech jejich
pfiloh v registru smluv provede ve Ihflté 30 dnfl od uzavFenI' této smlouvy Odbératel, za pfedpokladu, Ze
uveFejnénI' této smlouvy v registru smluv nebude dfive provedeno Dodavatelem. Pfed uvefejnénl'm této smlouvy
je Odbératel éi Dodavatel povinen odstranit z textu této smlouvy a jejich pfl’loh Udaje podléhajl'CI' ochrané
osobm’ch Udajfl v souladu s nafizem’m EU 6. 2016/679679 o ochrané fyzickych osob v souvislosti se
zpracovém’m osobnl'ch Udajfl a o volném pohybu téchto Udajl‘] a o zruéenl' smérnice 95/46/ES (obecné nafl'zenl'
o ochrané osobm’ch Udajfl) a v souladu 5 § 81 a nésl. zékona é. zékona 6. 89/2012 8b., obéansky zékonl'k, v
platném znénl', podpisy zéstupcfl smluvm’ch stran a déle tyto L'Jdaje: él'selné hodnoty vykonu sjednané v 6|. 6
této smlouvy, él'selné hodnoty maximélm’ho étvrthodinového vykonu sjednané v El. 7 a v El. 9 této smlouvy. Tato
smlouva je uzavfené a platné okamzikem jejI'ho podpisu poslednl' smluvnl' stranou. Tato smlouva navé
Uéinnosti 1. kalendéfm’m dnem mésice nésledujl'cfho po mésici, v némz byla tato smlouva uvefejnéna v registru
smluv. Nesplni-Ii Odbératel svoji povinnost k uvefejnénl' této smlouvy, odpovidé druhé smluvnl' strané za
veSkerou Ujmu vzniklou poruéem’m této povinnosti. Nesplni-Ii Odbératel svoji povinnost k uveFejnénI' této
smlouvy ani do 45 dm‘] ode dne jejI'ho uzavFem’, je oprévnén tuto smlouvu v Registru smluv uvefejnit Dodavatel
za vYSe sjednanYch podml'nek.

5. V bodé 5.9. smlouvy — Zévéreéné ustanovem’ - se doplhuje odstavec 5.99 takto: V pfipadé, 2e v souvislosti s
plném’m této smlouvy jsou jakoukoliv smluvnl' stranou poskytovény druhé smluvnl' strané osobnl' Udaje fyzickych
osob, zavazujl' se smluvnl' strany zajistit ochranu osobm’ch Udajl‘], véetné citlich Udajfl, se kterymi pfijdou do
styku, v souladu s nafl'zenl'm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochrané
fyzickych osob v souvislosti se zpracovém’m osobnl'ch L'Jdajfl a o volném pohybu téchto Udajl‘] a o zruSenI'
smérnice 95/46/ES a v souladu s daISI' pfl'sluSnou prévm’ Upravou upravujl'ci ochranu osobnl'ch Udajl‘]. Pro
pFI’pad, Ze PraZské teplérenské a.s. ziské v souvislosti s touto smlouvou osobnl' Udaje jakozto jejich sprévce,
poskytuje tI'mto subjektu Udajfl nésledujici informace: PraZské teplérenské a.s., ICO: 45273600, mflie bylt
kontaktovéna ve svém sidle na adrese Partyzénské 1/7, Praha 7, PSC 170 00. Kontaktm’ osobou je Ing. Mgr.
Jan Hruby, tel. é. +420266752120, email: JHruby@ptas.cz. Uéelem zpracovém’ osobnl'ch L'Jdajfl je plnénl' této
smlouvy; prévm’m zékladem je tato smlouva. Za Uéelem plnénl' smluvnl'ch povinnostl' bude PraZské teplérenské
a.s. zpracovévat veSkeré osobnl' Udaje uvedené ve smlouvé, véetné kontaktnl'ch Udajfl, identifikaém’ch Udajfl a
bankovnl'ho spojenl'. Veskeré pfl'sluSné informace o prévech fyzickych osob, o nichz PraZské teplérenské a.s.
ziskala osobnl' Udaje dle této smlouvy, jsou témto osobém pfl'stupné na internetové adrese http://www.ptas.cz v
sekci GDPR. Druhé smluvnl' strana se zavazuje dotéené fyzické osoby s uvedenYmi informacemi seznémit.

6. Tento Dodatekje nedl'lnou souééstl' SODTE. Ostatnl' ustanovem’ SODTE se tl'mto Dodatkem neménl'.

7. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originélu, a to po jednom vyhotovenl' pro
kazdou ze smluvnl'ch stran.

8. Tento Dodatek nabyIVé platnosti okamZikem jeho podpisu poslednl' stranou podepisujl'ci a Uéinnosti navé
zpétné k 01.11.2018. Pro pfl’pad, Ze je tento Dodatek uzavirén bez souéasné pfl’tomnosti smluvm’ch stran platI',
Ze dodatek nenl' uzavfen, pokud nékteré ze smluvm’ch stran podepI'Se dodatek s jakoukoliv zménou nebo
odchylkou, byt' nepodstatného obsahu, ledaZe druhé strana takovou zménu nebo odchylku nésledné schvéll'.

jsou při své činnosti vázány zákonnou či smluvní povinností mlčenlivostí. 
  
4. V bodě 5.9. smlouvy – Závěrečná ustanovení - se doplňuje  odstavec 5.99 takto: Odběratel prohlašuje, že je 
subjektem uvedeným v § 2 odst. 1, písm. a) – n) zák.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a že tato smlouva podléhá režimu zveřejnění dle 
uvedeného zákona. Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně všech jejích 
příloh v registru smluv provede ve lhůtě 30 dnů od uzavření této smlouvy Odběratel, za předpokladu, že 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv nebude dříve provedeno Dodavatelem. Před uveřejněním této smlouvy 
je Odběratel či Dodavatel povinen odstranit z textu této smlouvy a jejích příloh údaje podléhající ochraně 
osobních údajů v souladu s nařízením EU č. 2016/679679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) a v souladu s § 81 a násl. zákona č. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění, podpisy zástupců smluvních stran a dále tyto údaje: číselné hodnoty výkonu sjednané v čl. 6 
této smlouvy, číselné hodnoty maximálního čtvrthodinového výkonu sjednané v čl. 7 a v čl. 9 této smlouvy. Tato 
smlouva je uzavřená a platná okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Tato smlouva nabývá 
účinnosti 1. kalendářním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla tato smlouva uveřejněna v registru 
smluv. Nesplní-li Odběratel svoji povinnost k uveřejnění této smlouvy, odpovídá druhé smluvní straně za 
veškerou újmu vzniklou porušením této povinnosti. Nesplní-li Odběratel svoji povinnost k uveřejnění této 
smlouvy ani do 45 dnů ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu v Registru smluv uveřejnit Dodavatel 
za výše sjednaných podmínek. 
  
5. V bodě 5.9. smlouvy – Závěrečná ustanovení - se doplňuje  odstavec 5.99 takto: V případě, že v souvislosti s 
plněním této smlouvy jsou jakoukoliv smluvní stranou poskytovány druhé smluvní straně osobní údaje fyzických 
osob, zavazují se smluvní strany zajistit ochranu osobních údajů, včetně citlivých údajů, se kterými přijdou do 
styku, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES a v souladu s další příslušnou právní úpravou upravující ochranu osobních údajů. Pro 
případ, že Pražská teplárenská a.s. získá v souvislosti s touto smlouvou osobní údaje jakožto jejich správce, 
poskytuje tímto subjektu údajů následující informace: Pražská teplárenská a.s., IČO: 45273600, může být 
kontaktována ve svém sídle na adrese Partyzánská 1/7, Praha 7, PSČ 170 00. Kontaktní osobou je Ing. Mgr. 
Jan Hrubý, tel. č. +420266752120, email: JHruby@ptas.cz. Účelem zpracování osobních údajů je plnění této 
smlouvy; právním základem je tato smlouva. Za účelem plnění smluvních povinností bude Pražská teplárenská 
a.s. zpracovávat veškeré osobní údaje uvedené ve smlouvě, včetně kontaktních údajů, identifikačních údajů a 
bankovního spojení. Veškeré příslušné informace o právech fyzických osob, o nichž Pražská teplárenská a.s. 
získala osobní údaje dle této smlouvy, jsou těmto osobám přístupné na internetové adrese http://www.ptas.cz v 
sekci GDPR. Druhá smluvní strana se zavazuje dotčené fyzické osoby s uvedenými informacemi seznámit. 
  
6. Tento Dodatek je nedílnou součástí SODTE. Ostatní ustanovení SODTE se tímto Dodatkem nemění. 
  
7. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, a to po jednom vyhotovení pro 
každou ze smluvních stran. 
  
8. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující a účinnosti nabývá 
zpětně k 01.11.2018. Pro případ, že je tento Dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, 
že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou nebo 
odchylkou, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu nebo odchylku následně schválí.

jsou při své činnosti vázány zákonnou či smluvní povinností mlčenlivostí. 
  
4. V bodě 5.9. smlouvy – Závěrečná ustanovení - se doplňuje  odstavec 5.99 takto: Odběratel prohlašuje, že je 
subjektem uvedeným v § 2 odst. 1, písm. a) – n) zák.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a že tato smlouva podléhá režimu zveřejnění dle 
uvedeného zákona. Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně všech jejích 
příloh v registru smluv provede ve lhůtě 30 dnů od uzavření této smlouvy Odběratel, za předpokladu, že 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv nebude dříve provedeno Dodavatelem. Před uveřejněním této smlouvy 
je Odběratel či Dodavatel povinen odstranit z textu této smlouvy a jejích příloh údaje podléhající ochraně 
osobních údajů v souladu s nařízením EU č. 2016/679679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) a v souladu s § 81 a násl. zákona č. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění, podpisy zástupců smluvních stran a dále tyto údaje: číselné hodnoty výkonu sjednané v čl. 6 
této smlouvy, číselné hodnoty maximálního čtvrthodinového výkonu sjednané v čl. 7 a v čl. 9 této smlouvy. Tato 
smlouva je uzavřená a platná okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Tato smlouva nabývá 
účinnosti 1. kalendářním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla tato smlouva uveřejněna v registru 
smluv. Nesplní-li Odběratel svoji povinnost k uveřejnění této smlouvy, odpovídá druhé smluvní straně za 
veškerou újmu vzniklou porušením této povinnosti. Nesplní-li Odběratel svoji povinnost k uveřejnění této 
smlouvy ani do 45 dnů ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu v Registru smluv uveřejnit Dodavatel 
za výše sjednaných podmínek. 
  
5. V bodě 5.9. smlouvy – Závěrečná ustanovení - se doplňuje  odstavec 5.99 takto: V případě, že v souvislosti s 
plněním této smlouvy jsou jakoukoliv smluvní stranou poskytovány druhé smluvní straně osobní údaje fyzických 
osob, zavazují se smluvní strany zajistit ochranu osobních údajů, včetně citlivých údajů, se kterými přijdou do 
styku, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES a v souladu s další příslušnou právní úpravou upravující ochranu osobních údajů. Pro 
případ, že Pražská teplárenská a.s. získá v souvislosti s touto smlouvou osobní údaje jakožto jejich správce, 
poskytuje tímto subjektu údajů následující informace: Pražská teplárenská a.s., IČO: 45273600, může být 
kontaktována ve svém sídle na adrese Partyzánská 1/7, Praha 7, PSČ 170 00. Kontaktní osobou je Ing. Mgr. 
Jan Hrubý, tel. č. +420266752120, email: JHruby@ptas.cz. Účelem zpracování osobních údajů je plnění této 
smlouvy; právním základem je tato smlouva. Za účelem plnění smluvních povinností bude Pražská teplárenská 
a.s. zpracovávat veškeré osobní údaje uvedené ve smlouvě, včetně kontaktních údajů, identifikačních údajů a 
bankovního spojení. Veškeré příslušné informace o právech fyzických osob, o nichž Pražská teplárenská a.s. 
získala osobní údaje dle této smlouvy, jsou těmto osobám přístupné na internetové adrese http://www.ptas.cz v 
sekci GDPR. Druhá smluvní strana se zavazuje dotčené fyzické osoby s uvedenými informacemi seznámit. 
  
6. Tento Dodatek je nedílnou součástí SODTE. Ostatní ustanovení SODTE se tímto Dodatkem nemění. 
  
7. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, a to po jednom vyhotovení pro 
každou ze smluvních stran. 
  
8. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující a účinnosti nabývá 
zpětně k 01.11.2018. Pro případ, že je tento Dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, 
že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou nebo 
odchylkou, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu nebo odchylku následně schválí.

jsou pFi své éinnosti vézény zékonnou éi smluvnl' povinnostl' mléenlivostl'.

4. V bodé 5.9. smlouvy — Zévéreéné ustanovem’ - se doplhuje odstavec 5.99 takto: Odbératel prohlaéuje, Ze je
subjektem uvedenym v § 2 odst. 1, pl'sm. a) — n) zékfi. 340/2015 8b., 0 zvléstnl'ch podml'nkéch Uéinnosti
néktech smluv, uvefejfiovénl' téchto smluv a o registru smluv, a Ze tato smlouva podléhé rezimu zveFejnénI' dle
uvedeného zékona. Smluvnl' strany v této souvislosti sjednévajl', 2e uvefejnénl' této smlouvy véetné VSech jejich
pfiloh v registru smluv provede ve Ihflté 30 dnfl od uzavFenI' této smlouvy Odbératel, za pfedpokladu, Ze
uveFejnénI' této smlouvy v registru smluv nebude dfive provedeno Dodavatelem. Pfed uvefejnénl'm této smlouvy
je Odbératel éi Dodavatel povinen odstranit z textu této smlouvy a jejich pfl’loh Udaje podléhajl'CI' ochrané
osobm’ch Udajfl v souladu s nafizem’m EU 6. 2016/679679 o ochrané fyzickych osob v souvislosti se
zpracovém’m osobnl'ch Udajfl a o volném pohybu téchto Udajl‘] a o zruéenl' smérnice 95/46/ES (obecné nafl'zenl'
o ochrané osobm’ch Udajfl) a v souladu 5 § 81 a nésl. zékona é. zékona 6. 89/2012 8b., obéansky zékonl'k, v
platném znénl', podpisy zéstupcfl smluvm’ch stran a déle tyto L'Jdaje: él'selné hodnoty vykonu sjednané v 6|. 6
této smlouvy, él'selné hodnoty maximélm’ho étvrthodinového vykonu sjednané v El. 7 a v El. 9 této smlouvy. Tato
smlouva je uzavfené a platné okamzikem jejI'ho podpisu poslednl' smluvnl' stranou. Tato smlouva navé
Uéinnosti 1. kalendéfm’m dnem mésice nésledujl'cfho po mésici, v némz byla tato smlouva uvefejnéna v registru
smluv. Nesplni-Ii Odbératel svoji povinnost k uvefejnénl' této smlouvy, odpovidé druhé smluvnl' strané za
veSkerou Ujmu vzniklou poruéem’m této povinnosti. Nesplni-Ii Odbératel svoji povinnost k uveFejnénI' této
smlouvy ani do 45 dm‘] ode dne jejI'ho uzavFem’, je oprévnén tuto smlouvu v Registru smluv uvefejnit Dodavatel
za vYSe sjednanYch podml'nek.

5. V bodé 5.9. smlouvy — Zévéreéné ustanovem’ - se doplhuje odstavec 5.99 takto: V pfipadé, 2e v souvislosti s
plném’m této smlouvy jsou jakoukoliv smluvnl' stranou poskytovény druhé smluvnl' strané osobnl' Udaje fyzickych
osob, zavazujl' se smluvnl' strany zajistit ochranu osobm’ch Udajl‘], véetné citlich Udajfl, se kterymi pfijdou do
styku, v souladu s nafl'zenl'm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochrané
fyzickych osob v souvislosti se zpracovém’m osobnl'ch L'Jdajfl a o volném pohybu téchto Udajl‘] a o zruSenI'
smérnice 95/46/ES a v souladu s daISI' pfl'sluSnou prévm’ Upravou upravujl'ci ochranu osobnl'ch Udajl‘]. Pro
pFI’pad, Ze PraZské teplérenské a.s. ziské v souvislosti s touto smlouvou osobnl' Udaje jakozto jejich sprévce,
poskytuje tI'mto subjektu Udajfl nésledujici informace: PraZské teplérenské a.s., ICO: 45273600, mflie bylt
kontaktovéna ve svém sidle na adrese Partyzénské 1/7, Praha 7, PSC 170 00. Kontaktm’ osobou je Ing. Mgr.
Jan Hruby, tel. é. +420266752120, email: JHruby@ptas.cz. Uéelem zpracovém’ osobnl'ch L'Jdajfl je plnénl' této
smlouvy; prévm’m zékladem je tato smlouva. Za Uéelem plnénl' smluvnl'ch povinnostl' bude PraZské teplérenské
a.s. zpracovévat veSkeré osobnl' Udaje uvedené ve smlouvé, véetné kontaktnl'ch Udajfl, identifikaém’ch Udajfl a
bankovnl'ho spojenl'. Veskeré pfl'sluSné informace o prévech fyzickych osob, o nichz PraZské teplérenské a.s.
ziskala osobnl' Udaje dle této smlouvy, jsou témto osobém pfl'stupné na internetové adrese http://www.ptas.cz v
sekci GDPR. Druhé smluvnl' strana se zavazuje dotéené fyzické osoby s uvedenYmi informacemi seznémit.

6. Tento Dodatekje nedl'lnou souééstl' SODTE. Ostatnl' ustanovem’ SODTE se tl'mto Dodatkem neménl'.

7. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originélu, a to po jednom vyhotovenl' pro
kazdou ze smluvnl'ch stran.

8. Tento Dodatek nabyIVé platnosti okamZikem jeho podpisu poslednl' stranou podepisujl'ci a Uéinnosti navé
zpétné k 01.11.2018. Pro pfl’pad, Ze je tento Dodatek uzavirén bez souéasné pfl’tomnosti smluvm’ch stran platI',
Ze dodatek nenl' uzavfen, pokud nékteré ze smluvm’ch stran podepI'Se dodatek s jakoukoliv zménou nebo
odchylkou, byt' nepodstatného obsahu, ledaZe druhé strana takovou zménu nebo odchylku nésledné schvéll'.

jsou pri své éinnosti vézény zékonnou éi smluvnl' povinnostl' mléenlivostl'.

4. V bodé 5.9. smlouvy — Zévéreéné ustanovenl' - se doplfiuje odstavec 5.99 takto: Odbératel prohlaSuje, 2e je
subjektem uvedenym v § 2 odst. 1, pl'sm. a) — n) zék.é. 340/2015 8b., 0 zvléstnich podml'nkéch l'Jéinnosti
néktech smluv, uverejfiovénl' téchto smluv a o registru smluv, a 2e tato smlouva podléhé rezimu zverejnénl' dle
uvedeného zékona. Smluvm’ strany v této souvislosti sjednévajl', 2e uverejnénl' této smlouvy véetné vSech jejich
prl'loh v registru smluv provede ve Ihfité 30 mt] od uzavrenl' této smlouvy Odbératel, za predpokladu, 2e
uverejnénl' této smlouvy v registru smluv nebude drive provedeno Dodavatelem. Pred uverejnénl'm této smlouvy
je Odbératel éi Dodavatel povinen odstranit z textu této smlouvy a jejich pfl’loh Udaje podléhajl'ci ochrané
osobnl'ch L'Jdajfl v souladu s narl'zenl'm EU 6. 2016/679679 o ochrané fyzickSIch osob v souvislosti se
zpracovénl'm osobnl'ch fldajl‘] a o volném pohybu téchto Udajfl a o zruSenI' smérnice 95/46/ES (obecné narl'zenl'
o ochrané osobnl'ch L'Jdajfi) a v souladu 5 § 81 a nésl. zékona é. zékona 6. 89/2012 8b., obéansky zékonl'k, v
platném znénl', podpisy zéstupcfl smluvnl'ch stran a déle tyto fldaje: él'selné hodnoty vykonu sjednané v El. 6
této smlouvy, éiselné hodnoty maximélnl'ho étvrthodinového vykonu sjednané v 6|. 7 a v 6|. 9 této smlouvy. Tato
smlouva je uzavrené a platné okamiikem jejI'ho podpisu poslednl' smluvnl' stranou. Tato smlouva nabyvé
Uéinnosti 1. kalendérnl'm dnem mésice nésledujl'ciho po mésr’ci, v némZ byla tato smlouva uverejnéna v registru
smluv. Nesplni-Ii Odbératel svoji povinnost k uverejnénl' této smlouvy, odpovr’dé druhé smluvnl' strané za
veskerou Ujmu vzniklou poruSenI'm této povinnosti. Nesplni-Ii Odbératel svoji povinnost k uverejnénl' této
smlouvy ani do 45 dnfl ode dne jejI'ho uzavrenl', je oprévnén tuto smlouvu v Registru smluv uverejnit Dodavatel
za vySe sjednanYch podml'nek.

5. V bodé 5.9. smlouvy — Zévéreéné ustanovenl' - se doplfiuje odstavec 5.99 takto: V pripadé, 2e v souvislosti s
plnénl'm této smlouvy jsou jakoukoliv smluvnl' stranou poskytovény druhé smluvnl' strané osobnl' Udaje fyzickych
osob, zavazujl' se smluvnl' strany zajistit ochranu osobnl'ch Udajfl, véetné citlivych L'Jdajfl, se kterymi prijdou do
styku, v souladu s narl'zenl'm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochrané
fyzickSIch osob v souvislosti se zpracovénl'm osobnl'ch fldajfi a o volném pohybu téchto Udajl‘] a o zruSenI'
smérnice 95/46/ES a v souladu s daISI' prl'sluSnou prévnl' Upravou upravujl'ci ochranu osobnl'ch L'Jdajl‘]. Pro
prl'pad, 2e PraZské teplérenské a.s. zr’ské v souvislosti s touto smlouvou osobnl' Udaje jakozto jejich sprévce,
poskytuje tI'mto subjektu Udajt‘] nésledujicr’ informace: PraZské teplérenské a.s., ICO: 45273600, mflie by/t
kontaktovéna ve svém sidle na adrese Partyzénské 1/7, Praha 7, PSC 170 00. Kontaktnl' osobou je Ing. Mgr.
Jan Hruby, tel. é. +420266752120, email: JHruby@ptas.cz. Uéelem zpracovém’ osobnl'ch fldajfi je plnénl' této
smlouvy; prévnl'm zékladem je tato smlouva. Za L'Jéelem plnénl' smluvnl'ch povinnostl' bude PraZské teplérenské
a.s. zpracovévat veSkeré osobnl' L'Jdaje uvedené ve smlouvé, véetné kontaktnl'ch L'Jdajfl, identifikaém’ch L'Jdajfl a
bankovnl'ho spojenl'. Veskeré prl'sluSné informace o prévech fyzicch osob, o nichz PraZské teplérenské a.s.
zr’skala osobnl' Udaje dle této smlouvy, jsou témto osobém pristupné na internetové adrese http://www.ptas.cz v
sekci GDPR. Druhé smluvnl' strana se zavazuje dotéené fyzické osoby s uvedenymi informacemi seznémit.

6. Tento Dodatekje nedl'lnou souéésti SODTE. Ostatnl' ustanovenl' SODTE se tI'mto Dodatkem neménl'.

7. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originélu, a to po jednom vyhotovenl' pro
kazdou ze smluvnl'ch stran.

8. Tento Dodatek nabyvé platnosti okamzikem jeho podpisu poslednl' stranou podepisujl'ci a Uéinnosti nabyvé
zpétné k 01.11.2018. Pro pripad, 2e je tento Dodatek uzavirén bez souéasné pritomnosti smluvnl'ch stran platl',
2e dodatek nenl' uzavren, pokud nékteré ze smluvnl'ch stran podepI'Se dodatek s jakoukoliv zménou nebo
odchylkou, byt' nepodstatného obsahu, ledaZe druhé strana takovou zménu nebo odchylku nésledné schvéll'.



 2/2

dne  dne  

Za dodavatele: Pražská teplárenská a.s. 
Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 
Ing. Pavel Maďar 
vedoucí odboru prodej tepla 
  
Ing. Denisa Slamiaková 
vedoucí odd. obchodní kanceláře

Za odběratele:

 2/2

dne  27.11.2018
 dne

Za dodavatele: Pražská teplárenská a.s. 
Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 
Ing. Pavel Maďar 
vedoucí odboru prodej tepla 
  
Ing. Denisa Slamiaková 
vedoucí odd. obchodní kanceláře

Za odběratele:

dne

Za dodavatele: Prazské teplérenské a.s.
Partyzénské 1/7, 170 00 Praha 7
Ing. Pavel Mad’ar
vedouci odboru prodej tepla

Ing. Denisa Slamiakové
vedouci odd. obchodnl’ kanceléfe

dne

27/11/2018

23 odbératele:F

2/2 2/2

dne  dne  

Za dodavatele: Pražská teplárenská a.s. 
Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 
Ing. Pavel Maďar 
vedoucí odboru prodej tepla 
  
Ing. Denisa Slamiaková 
vedoucí odd. obchodní kanceláře

Za odběratele:

 2/2

dne  27.11.2018
 dne

Za dodavatele: Pražská teplárenská a.s. 
Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 
Ing. Pavel Maďar 
vedoucí odboru prodej tepla 
  
Ing. Denisa Slamiaková 
vedoucí odd. obchodní kanceláře

Za odběratele:

dne

Za dodavatele: Prazské teplérenské a.s.
Partyzénské 1/7, 170 00 Praha 7
Ing. Pavel Mad’ar
vedouci odboru prodej tepla

Ing. Denisa Slamiakové
vedouci odd. obchodnl’ kanceléfe

dne

27/11/2018

23 odbératele:F

2/2

dne 27.11.2018

Za dodavatele: Praiské teplérenské a.s.
Partyzénské 1/7, 170 00 Praha 7
Ing. Pavel Mad'ar
vedouci odboru prodej tepla

Ing. Denisa Slamiakové
vedouci odd. obchodnl’ kanceléfe

dne
dne 27/11/2018

Za odbératele:F

2/2

TRCOVA
Custom Date






